
      Uchwała Nr VIII/66/2007
Rady Gminy Sadlinki

       z dnia 07 września 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / j.t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1519, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327/ oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 roku z 
późn. zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat nieruchomości położonej przy ulicy 
Nadwiślańskiej 2 w Nebrowie Wielkim ( dawnego Ośrodka Zdrowia) na działalność 
filii NZOZ „ Mediana” s. c.

§ 2

Nieuchomość określona w § 1 oddaje się w celu:
1. Objęcia optymalną opieką medyczną  POZ  mieszkańców Nebrowa Wielkiego 

i okolic.

§ 3

Przekazanie nieruchomości w użyczenie nastąpi w formie umowy pomiędzy Wójtem 
Gminy Sadlinki jako użyczający i Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
„MEDIANA” s. c., jako biorącym w użyczenie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jan Piskor 


